
 

 
10.03.2021 г. №89 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
 

 
ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ 

ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 
 

Рассмотрев протокол заседания счетной комиссии по выбору Председателя 
Контрольно-счетной палаты  Осинского муниципального района от 10 марта 2021 
года № 3, руководствуясь ч. 1 ст. 60 Устава Осинского муниципального района, 
частью  12 статьи 47, частью 1 статьи 85 Регламента Думы Осинского 
муниципального района, утвержденного решением Думы Осинского 
муниципального района от 25 декабря 2019г. № 21, частями 7, 8 статьи 5 
Положения о Контрольно-счетной палате Осинского муниципального района,  
утвержденного решением Думы Осинского муниципального района от 26 февраля 
2020 г. № 35,   

  
ДУМА РЕШИЛА: 

 
1.  Утвердить протокол заседания счетной комиссии по выборам 

Председателя Контрольно-счетной палаты Осинского муниципального района от 
10 марта 2021 года № 3. Приложение № 1. 

2. Избрать на должность Председателя Контрольно-счетной палаты 
Осинского муниципального района Балдыханова В.Н. сроком на пять лет, с 10 
марта 2021 года по 10 марта 2026 года 

3. Настоящее решение опубликовать в Осинской районной газете «Знамя 
Труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского 
муниципального района. 

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 
 
Председатель Думы                                                                              А.П. Бухашеев 
 
 
 
 
 
 
 



Подготовил Е.К. Башинова 
 
 
Согласовано Г.С. Бардамов 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


